
 

Saistošie noteikumi pieejami
www.adazi.lv

Ādažu novada pašvaldības informatīvā izdevuma 
“Ādažu Vēstis” (Nr. 232) pielikums

2021. gada 15. februāris



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2021. gada 15. februāris2



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2021. gada 15. februāris 3

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes

22.12.2020. sēdes lēmumu 
(protokols Nr.26 § 24)  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2020.gada 22.decembrī 
Nr.36/2020

Grozījums Ādažu novada domes 2017. gada 20. jūnija saistošajos 
noteikumos Nr.22 „Ādažu novada pašvaldības nolikums” 

Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 21. panta pirmās  
daļas 1. punktu un 24. pantu.  

Izdarīt  Ādažu novada domes 2017. gada 20. jūnija saistošajos  noteikumos Nr.22 „Ādažu novada pašvaldības 
nolikums” grozījumu un izteikt 16. punktu šādā redakcijā: 

“16. Dome ir dalībnieks šādās biedrībās (nodibinājumos):
16.1. biedrībā “Latvijas Pašvaldību savienība”;
16.2. Latvijas Pašvaldību Izpilddirektoru asociācijā;
16.3. biedrībā “Gaujas Partnerība”;
16.4. biedrībā “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība”; 
16.5. biedrībā “Pierīgas pašvaldību apvienība”;
16.6. apvienībā “Sabiedrība ar dvēseli - Latvija” 
16.7. biedrībā “Latvijas Džudo federācija”;
16.8. biedrībā “Latvijas Orientēšanās federācija”;
16.9. biedrībā “Latvijas Volejbola federācija”;
16.10. biedrībā “Latvijas Florbola savienība”;
16.11.  biedrībā “Latvijas Peldēšanas federācija”;
16.12.  biedrībā “Latvijas Vieglatlētikas savienība”; 
16.13. biedrībā “Latvijas Sporta cīņas federācija”: 
16.14.  biedrībā “Dzimtsarakstu nodaļu darbinieku asociācija”

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2021. gada 15. februāris4

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 2020.gada 22.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.36/2020

„Grozījums Ādažu novada domes 2017.gada 20.jūnija saistošajos noteikumos 
Nr.22„Ādažu novada  pašvaldības nolikums””.

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

1.1. likuma “Par pašvaldībām” (turpmāk – likums) 24.panta pirmajā daļā 
noteikts, ka pašvaldības nolikums (turpmāk – nolikums) ir saistošie 
noteikumi (SN), kas nosaka pašvaldības pārvaldes organizāciju, lēmumu 
pieņemšanas kārtību, kā arī citus pašvaldības organizācijas jautājumus.

2. Īss projekta satura izklāsts 2.1. Domes pilnvarojums izstrādāt SN par pašvaldības nolikumu izriet no 
likuma 24.panta ceturtās daļas noteikumiem, kā arī no 21.panta pirmās 
daļas 1.punktā noteiktā, ka dome ir tiesīga apstiprināt pašvaldības nolikumu 
(attiecīgi - arī apstiprināt nolikuma grozījumus).   
2.2. SN izdošanas mērķis: precizēt biedrību sarakstu, kurās pašvaldība ir 
iestājusies.

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

Saistošiem noteikumiem nav finansiālas ietekmes uz pašvaldības budžetu. 

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

4.1. Mērķgrupa, uz kuru attiecināms SN tiesiskais regulējums, ir domes 
deputāti un darbinieki. 
4.2. Netiek prognozēta negatīva ietekme uz sabiedrību. 

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Nav attiecināma.

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Nav attiecināma.    

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2021. gada 15. februāris 5

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes

26.01.2021. sēdes lēmumu 
(protokols Nr.2 § 37)   

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2021.gada 26.janvārī
Nr.6/2021

Grozījums Ādažu novada domes 2017. gada 20. jūnija saistošajos 
noteikumos Nr.22 „Ādažu novada pašvaldības nolikums” 

Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 21. panta pirmās  
daļas 1. punktu un 24. pantu.   

Izdarīt  Ādažu novada domes 2017. gada 20. jūnija saistošajos  noteikumos Nr.22 „Ādažu novada pašvaldības 
nolikums” grozījumu un aizstāt 16.5. apakšpunktā teikuma daļu “biedrībā “Pierīgas pašvaldību apvienība”” 
ar teikuma daļu “Rīgas un Pierīgas pašvaldību apvienībā “RĪGAS METROPOLE””.  

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2021. gada 15. februāris6

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.6 /2021

„Grozījums Ādažu novada domes 2017. gada 20. jūnija saistošajos noteikumos Nr.22 
„Ādažu novada pašvaldības nolikums””.

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

1.1. Likuma „Par pašvaldībām” (turpmāk – likums) 24. panta pirmajā 
daļā noteikts, ka pašvaldības nolikums (turpmāk – nolikums) ir saistošie 
noteikumi (SN), kas nosaka pašvaldības pārvaldes organizāciju, lēmumu 
pieņemšanas kārtību, kā arī pašvaldības organizācijas citus jautājumus.

2. Īss projekta satura izklāsts 2.1. Domes pilnvarojums izstrādāt SN par pašvaldības nolikumu izriet no 
likuma 24. panta ceturtās daļas noteikumiem, kā arī no 21. panta pirmās 
daļas 1. punktā noteiktā, ka dome ir tiesīga apstiprināt pašvaldības nolikumu 
(attiecīgi - arī apstiprināt nolikuma grozījumus).   
2.2. SN izdošanas mērķis ir mainīt biedrības “Pierīgas pašvaldību apvienība” 
nosaukumu atbilstoši biedrības lēmumam.       

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

Saistošajiem noteikumiem nav finansiālas ietekmes uz pašvaldības budžetu. 

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

4.1. Mērķgrupa, uz kuru attiecināms SN tiesiskais regulējums, ir domes 
deputāti un darbinieki. 
4.2. Netiek prognozēta negatīva ietekme uz sabiedrību. 

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Nav attiecināma.

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Nav attiecināma.    

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2021. gada 15. februāris 7

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 26.01.2021. 
sēdes lēmumu (protokols Nr.2 § 38)   

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2021.gada 26.janvārī 
Nr.7/2021

Grozījumi Ādažu novada domes 2011. gada 24. maija saistošajos 
noteikumos Nr.18 „Saistošie noteikumi par sociālo pakalpojumu 

piešķiršanas kārtību Ādažu novadā” 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43. panta trešo daļu, un  Sociālo pakalpojumu 

un sociālās palīdzības likuma 3. panta trešo daļu.  

Izdarīt Ādažu novada domes 2011. gada 24. maija saistošajos noteikumos Nr.18 „Saistošie noteikumi par 
sociālo pakalpojumu piešķiršanas kārtību Ādažu novadā” šādus grozījumus:  
1. Izteikt 5. punktu šādā redakcijā:   

„5. Dienests organizē šādu sociālo pakalpojumu saņemšanu: 
5.1. dienas aprūpes centra pakalpojumi personām ar garīgās attīstības vai funkcionāliem 

traucējumiem;
5.2. psihologa pakalpojumi;
5.3. logopēda, Montesori pedagoga, reitterapijas, smilšu terapijas, kanisterapijas, 

hidroterapijas, ergoterapijas un fizioterapijas pakalpojumi un medicīnisko palīgierīču 
(dzirdes aparāti, dzirdes implantu baterijas, insulīna līmeņa mērītāji, u.c. (turpmāk - 
medicīniskās palīgierīces)) iegādes izdevumu apmaksu;

5.4.    ģimenes asistenta pakalpojumi; 
5.5.    sociālās rehabilitācijas pakalpojumi.”

2. Izteikt 13.¹ punktu šādā redakcijā: 
“13.¹  Pamatojoties uz Dienesta lēmumu piešķir reitterapijas, smilšu terapijas, kanisterapijas, 

hidroterapijas, ergoterapijas un fizioterapijas pakalpojumus un kompensē medicīnisko 
palīgierīču iegādes izdevumus, ņemot vērā bērnu individuālās vajadzības:

13.¹1.  ar pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinumu par pakalpojuma nepieciešamību, 
ja pakalpojumu nenodrošina pašvaldības izglītības iestāde vai specializētā mācību 
iestāde;

13.¹2.   bērniem ar invaliditāti, saskaņā ar ārsta ieteikumu.”
3. Izteikt 13.4 punktu šādā redakcijā: 

“13.4  Ādažu novada pašvaldība apmaksā logopēda, Montesori pedagoga, reitterapijas, 
smilšu terapijas, kanisterapijas, hidroterapijas, ergoterapijas un fizioterapijas 
pakalpojumu un kompensē medicīniskās palīgierīces 50 % apmērā, bet ne vairāk kā 
107 euro mēnesī Ādažu novadā deklarētām personām, nevērtējot personas (ģimenes) 
ienākumus un materiālo stāvokli.”

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2021. gada 15. februāris8

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 2021.gada 26.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.7/2021

Grozījumiem Ādažu novada domes 24.05.2011. saistošajos noteikumos Nr.18 „Saistošie 
noteikumi par sociālo pakalpojumu piešķiršanas kārtību Ādažu novadā”

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punkts noteic, ka 
pašvaldības autonomā funkcija ir nodrošināt iedzīvotājiem sociālo palīdzību, 
tai skaitā Ādažu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā deklarētām 
personām saņemt noteikta veida sociālos pakalpojumus.  

2. Īss projekta satura izklāsts Grozījumi (turpmāk Noteikumi) Ādažu novada domes 24.05.2011. 
saistošajos noteikumos Nr.18 “Saistošie noteikumi par sociālo pakalojumu 
piešķiršanas kārtību Ādažu novadā” izstrādāti pamatojoties uz Sociālo 
pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3. panta otro daļu, un 35.panta 
trešo un ceturto daļu. 
Noteikumu  mērķis - papildināt Noteikumus ar jaunu pakalpojumu veidu: 
medicīnisko palīgierīču (dzirdes aprātu, dzirdes implantu bateriju, insulīna 
līmeņa mērītāji u.c.(turpmāk – palīgierīces) apmaksu, ņemot vērā katra 
bērna individuālās vajadzības un nepieciešamību saņemt šāda veida 
pakalpojumu.     

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

Noteikumu īstenošanai netiek prognozēta papildus finansiāla ietekme uz 
pašvaldības budžetu, jo pakalpojumu saņēmēju loks netiek paplašināts. 
Noteikumu izpildes nodrošināšanai nav nepieciešams veidot jaunas 
pašvaldības institūcijas, darba vietas vai paplašināt esošo institūciju 
kompetenci.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Mērķgrupa, uz kuru attiecināms Noteikumu tiesiskais regulējums, ir bērni 
ar invaliditāti.
Noteikumu tiesiskais regulējums labvēlīgi ietekmēs mērķgrupu, jo 
Noteikumos paredzētā  kompensācija par palīgierīcēm tiks izvērtēta ņemot 
vērā katra bērna vajadzības, tādejādi nodrošinot bērnam efektīvāko atbalstu 
funkcionēšanas traucējumu un to radīto seku novēršanai vai mazināšanai.       
Noteikumu regulējums pastarpināti var labvēlīgi ietekmēt uzņēmējdarbības 
vidi.  

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Institūcija, kurā privātpersona var vērsties Noteikumu piemērošanā, ir 
Sociālais dienests.
Noteikumu projekts nosaka administratīvās procedūras un darbības 
pakalpojuma saņemšanai.  

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Noteikumu projekts izskatīts Ādažu novada domes Izglītības, kultūras, 
sporta un sociālās komitejas sēdē.    
Pēc Noteikumu projekta izskatīšanas Izglītības, kultūras, sporta un sociālās 
komiteja sēdē, tas tika publicēts pašvaldības tīmekļvietnē www.adazi.lv, lai 
sabiedrības pārstāvjiem būtu iespējas izteikt priekšlikumus vai iebildumus.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2021. gada 15. februāris 9

APSTIPRINĀTI 
Ādažu novada domes 

2021. gada 26. janvāra sēdē 
(protokols Nr.2 39) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2021. gada 26. janvārī  
Nr.8/2021

Par Ādažu novada pašvaldības budžetu 2021. gadam 
Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 21. panta pirmās daļas 2. punktu, 46. pantu, 

likumu „Par pašvaldību budžetiem” un likumu “Par budžetu un finanšu vadību

1. Šie saistošie noteikumi nosaka Ādažu novada pašvaldības (turpmāk – dome) 2021. gada 
pamatbudžeta un ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumu un izdevumu apmēru un aizņēmumu 
apmēru (turpmāk – budžets), kā arī budžeta izpildītāju pienākumus un atbildību. 

2. Apstiprināt budžetu šādās sadaļās un apmērā:
2.1. pamatbudžeta finanšu līdzekļu atlikums 2021. gada 1. janvārī EUR 4 971 741;
2.2. ziedojumu un dāvinājumu finanšu līdzekļu atlikums 2021. gada 1. janvārī  EUR 300 EUR;
2.3. pamatbudžets 2021. gadā (2.pielikums):

2.3.1. ieņēmumi EUR 20 367 660;
2.3.2. izdevumi EUR 24 820 614;
2.3.3. plānotie aizņēmumi EUR 1 436 191;
2.3.4. atmaksājamā summa Valsts kases kredītiem EUR 1 821 546.

2.4. ziedojumi un dāvinājumi 2021. gadā:
2.4.1. ieņēmumi EUR 0; 
2.4.2. izdevumi EUR 300.

3. Apstiprināt budžeta izdevumu sadalījumu pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem.
4. Apstiprināt domes priekšsēdētāja ziņojumu par budžetu un vispārīgu informāciju par ekonomisko 

situāciju pašvaldībā (1.pielikums).
5. Apstiprināt paskaidrojuma rakstu par budžetu (3.pielikums).
6. Apstiprināt aizņēmumu pārskatu (4.pielikums).
7. Noteikt, ka:

7.1. domes Finanšu komiteja lemj par budžeta līdzekļu piešķiršanu neparedzētiem gadījumiem 
budžeta rezerves fonda ietvaros; 

7.2. domes Grāmatvedības daļa nodrošina kredītu pamatsummas un kredītu procentu samaksu 
noteiktajos termiņos un apmēros 2021. gadā saskaņā ar noslēgtajiem finanšu saistību 
līgumiem;

7.3. budžeta izpildītāji (iestāžu un struktūrvienību vadītāji) atbild par budžeta līdzekļu efektīvu un 
racionālu izlietojumu. Izdevumi pēc naudas plūsmas nedrīkst pārsniegt attiecīgajā budžeta 
izdevumu tāmē apstiprinātos plānotos budžeta izdevumus atbilstoši ekonomiskajām un 
funkcionālajām kategorijām;

7.4. domes aizņēmuma apjoms katra projekta finansēšanai tiek apstiprināts ar domes lēmumu.
8. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2021. gada 15. februāris10

1.pielikums 
26.01.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.8/2021

“Par Ādažu novada pašvaldības budžetu 2021. gadam”

Vispārīga informācija par ekonomisko situāciju pašvaldībā un domes 
priekšsēdētāja ziņojums par 2021. gada budžetu.

Ādažu novads ir viens no nedaudziem novadiem Latvijā, kur iedzīvotāju skaitam ir tendence katru 
gadu pieaugt. 2021. gada janvārī novadā bija deklarēti 12 582 iedzīvotāji, un to vecumstruktūra liecina, ka 
iedzīvotāju skaits darbaspējas vecumā būtiski palielinās.

Vidējais bezdarba līmenis (bezdarbnieku skaits darbaspējas vecuma iedzīvotāju kopskaitā) novada 
teritorijā ir bijis ievērojami zemāks nekā valstī, Rīgā vai Pierīgas reģionā vidēji, arī COVID 19 pandēmijas 
ietekmē tas būtiski nepieauga.

Katru gadu pieaug arī izglītojamo skaits Ādažu vidusskolā. Lai nodrošinātu pieprasījuma apmierinājumu 
vispārējās izglītības pakalpojumam, 2020. gada beigās tika izbūvēts mācību korpuss  200 skolniekiem 
Ādažu sākumskolā, kurā uzsāks mācības 2021. gada.

Pašvaldības mērķis ir uzlabot cilvēku dzīves apstākļus, saglabājot dabu un vidi, tāpēc tiek respektēta 
daba, kas apgādā cilvēkus ar resursiem un visu nepieciešamo dzīvei. 

2020. gadā ir uzsākta paplašinātā Ādažu novada (apvienojoties ar Carnikavas novadu) Attīstības 
programmas izstrāde, kuras 2.redakciju apstiprinās esošā dome 2021.gadā, kas kalpos par pamatu jaunā 
sasaukuma domes Attīstības programmai. Attīstības programma definēs attīstības vīziju un ietvaru 
investīciju plānošanai līdz 2027. gadam.

Novada teritorija tiek efektīvi pārvaldīta. Iedzīvotāji aktīvi iesaistās pašvaldības attīstības plānošanā. 
Uzņēmumi darbojas, izmantojot mūsdienīgas, inovatīvas tehnoloģijas.

Iepriekšējos gados pašvaldības ņemto kredītu apmērs Valsts Kasē Eiropas Savienības investīciju 
projektu līdzfinansējumam rada nepieciešamību piesardzīgāk plānot ilgtermiņa aktivitātes un investīciju 
projektus. 

Pašvaldības budžeta ieņēmumus veido galvenokārt ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa (IIN), 
kā arī citi nodokļu ieņēmumi, valsts mērķdotācijas un ES projektu finansējumi. Pašvaldības budžeta līdzekļi 
2021. gadā galvenokārt tiks tērēti izglītībai (44 % (ieskaitot jaunās skolas ēkas būvniecības izmaksas)), kā 
arī teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai (26,5 %).

Ādažu novads ir strauji augošs un aktīvs. Šobrīd uzņēmējdarbība attīstās vairākos virzienos – mājokļu 
celtniecība, ražošana, pakalpojumu sniegšana, tirdzniecība, u.tml. COVID19 pandēmijas ierobežojumi 
būtiski ietekmēja pakalpojumu sektoru un samazināja tā izaugsmi.

2020. gada beigās Ādažu novadā bija reģistrēti 1 253 uzņēmumi. Ražošanas apjomu un nodarbināto 
skaita ziņā lielākie uzņēmumi darbojas pārtikas produktu ražošanā (kartupeļu pārstrāde, kā arī zivju 
produktu, alkoholisko un bezalkoholisko dzērienu, gaļas produktu un maizes izstrādājumu ražošana), 
augļu un dārzeņu tirdzniecībā, kokapstrādē, celtniecībā, kravu pārvadāšanā, plastmasas būvelementu 
ražošanā, šķiroto materiālu pārstrādē, gatavo tekstilizstrādājumu un plastmasas iepakojumu ražošanā, 
apģērbu un apavu tirdzniecībā. 2020. gadā ORKLA pārtikas pārstrādes uzņēmums atvēra jauno Laimas 
konfekšu ražotnes ēku, kas jau 2021. gada sākumā uzsāks ražošanas procesu. 2020. gadā ORKLA uzsāka 
Latvijā lielākā ražošanas objekta celtniecību blakus Laimas ražotnei – jaunu cepumu un biskvītu ražošanas 
rūpnīcu 30 000 m2 apmērā. Projekta investīciju apjoms plānots 34 milj. EUR apmērā.

Lai sekmētu uzņēmējdarbības attīstību, Ādažu novada dome 2021. gadā pabeigs Ataru ceļa 
rekonstrukcijas projektu ražošanas zonu attīstībai Eimuros, tādēļ turpmākajos gados sagaidāma ražošanas 
projektu straujāka  attīstība Eimuros līdzās izaugsmei Jaunkūlu, Podnieku un Muižas industriālajās zonās. 

Stabila makroekonomiskā un finansiālā vide, kā arī starptautisko organizāciju pozitīvās atziņas par 
Latvijas investīciju vidi un optimistiskas attīstības prognozes sekmēja finanšu resursu pieejamību, kas 



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2021. gada 15. februāris 11

savukārt radīja iespēju īstenot aktīvu investīciju darbību, uzlabojot novada infrastruktūru. Pašvaldība var 
veikt investīcijas, savlaicīgi paredzot tām budžetā attiecīgus izdevumus – uzkrājot nepieciešamo naudas 
apjomu, vai arī aizņemoties (faktisko ieguldījumu veicot aizņēmuma atmaksas veidā vairāku gadu garumā). 
Kopš Latvijā ir iespēja apgūt ES piedāvāto finansējumu, arī Ādažu novada dome aktīvi strādāja pie fondu 
līdzekļu piesaistes, tādejādi būtiski samazinot pašvaldības līdzekļu ieguldījumu projektos, panākot domes 
resursu efektīvāku un daudzveidīgāku izlietošanu. 

Iepriekšējos gadus dome sekmīgi piedalījās konkursos un piesaistīja ne tikai Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda, Eiropas sociālā fonda un Kohēzijas fonda līdzfinansējumu, bet arī cita veida fondus, 
piemēram, Eiropas lauksaimniecības fondu lauku attīstībai un Eiropas zivsaimniecības fondu.

Pašvaldības nozīmīgākie pēdējos gados īstenotie projekti:
1) Ādažu sākumskolas izbūve.
2)  “Plūdu risku novēršanas pasākumi Ādažu novada teritorijā”, būtiski samazinot plūdu draudus 

521 ha lielā blīvi apdzīvotā teritorijā;
3) Gaujas ielas rekonstrukcija;
4) Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” Multihalles izbūve;
5) Muižas ielas rekonstrukcija;
6) Attekas ceļa rekonstrukcija;
7) Attekas ielas pagarinājuma izbūve;
8) Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” ēkas siltināšanas projekts;
9) Kāpas ielas izbūve Kadagā,
10) Uzsākta bērnudārza grupiņu izveide Ādažu vidusskolas C korpusa telpās, izveidojot 100 jaunas 

vietas pimsskolas izglītības apguvei.
Nākotnē plānoti vairāki nozīmīgi projekti izglītības un sociālās infrastruktūras attīstībai, kā arī satiksmes 

infrastruktūras pilnveidošanai.
Pašvaldības darbības finansiālo pamatu veido budžets, kas ir svarīgākais instruments pašvaldības 

autonomo funkciju izpildes nodrošināšanai, ekonomisko un sociālo vajadzību sabalansēšanai, kā arī 
teritorijas ilgtermiņa attīstībai. 

Pašvaldība, veidojot savu budžetu, ļoti lielā mērā ir atkarīga no valsts nodokļu politikas, kā arī valsts 
noteiktajiem makroekonomiskajiem scenārijiem un aprēķiniem pašvaldību finanšu izlīdzināšanai. Sastādot 
2021. gada pašvaldības budžeta projektu, iedzīvotāju ienākuma nodokļa prognoze tika balstīta uz 
pašvaldību finanšu izlīdzināšanas aprēķinu 2021. gadam, kas ir pieejami Finanšu ministrijas tīmekļvietnē.

2021. gada pašvaldības budžets ir izstrādāts, balstoties uz valstī pieņemtajiem normatīvajiem aktiem, 
valsts finansēšanas un nodokļu politikas izmaiņām. 2021. gadā pašvaldības budžeta ieņēmumu un 
izdevumu apjomu būtiski ietekmēs vairākas valsts politikas izmaiņas, kas saistītas ar finanšu līdzekļu un 
finansēšanas atbildību pārdali starp valsts un pašvaldību budžetiem. 

Ādažu novada pašvaldības budžets 2021. gadam sastāv no pamatbudžeta un ziedojumiem  
(dāvinājumiem), ko veido ieņēmumu un izdevumu daļas. Pašvaldība ņēma vērā visu nozaru intereses un 
centās sabalansēt pieejamos finanšu līdzekļus tā, lai nodrošinātu uzlabojumus sabiedrībai svarīgās jomās.

Budžeta prioritārās jomas 2021. gadā ir izglītība un publiskās infrastruktūras uzlabošana. 
2021. gadā turpināsim paplašināt pakalpojumus izglītības sektorā - tiks izveidotas 100 vietas 

pirmsskolas izglītības apguvei Ādažu vidusskolas telpās, būtiski samazinot rindu. Lieli darbi plānoti 
ceļu jomā - tiks pabeigta Ataru ceļa rekonstrukcija, Laveru ceļa virskārtas atjaunošana, jaunās izglītības 
iestādes mācību telpu 3.kārtas izbūve, tiks veikta Ādažu aizsargdambja izbūve, kā arī Dienas centra izbūve 
(Deinstitucionalizācijas projekta ietvaros). Plānots uzsākt Ķiršu ielas rekonstrukciju, veikt dubulto virsmas 
apstrādi Inču ielā, kopā ar Aizsardzības ministriju realizēt Cita Mežaparka ceļa 1.posma rekonstrukciju, 
Kopā ar iedzīvotājiem līdzfinansēt un veikt dubultās virmas apstrādi Austrumu ielā, izbūvēt Zelmeņu ielu 
un veikt citus nozīmīgus ceļu uzturēšanas un ielu uzlabošanas darbus. Plānots izbūvēt bērnu un jauniešu 
aktīvās atpūtas laukumu – “pumpu trasi” pretim Ādažu sākumskolai.

Ādažu centrā pretim bērnudārzam “Strautiņš” tiks izveidotas 50 autostāvvietas Pirmajā ielā. Uz Attekas 
ielas pretim Skolas ielai tiks izveidota gājēju pāreja un Skolas ielas galā pie PII “Strautiņš” plānots izbruģēt  



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2021. gada 15. februāris12

laukumu automašīnu novietošanai un apgriešanās nodrošināšanai. Līgo parka bērnu rotaļu laukumā 
plānots izveidot gumijas segumu bērnu drošībai.

Turpināsies darbi citos Ādažu ciemos -  Kadagā satiksmes autobusa galapunkta rekonstrukcija un 
drošības video novērošanas kameru izvietošana, Ataros – ielu apgaismojuma izbūve, Stapriņos - Inču 
ielas dubultās virsmas apstrāde, Vidlauku ielas pagaidu savienojuma izbūve starp Lukstu ciematu un DUS 
CircleK. Eimuros - Ataru ceļa virskārtas nomaiņa no jaunās Laimas ielas līdz Ataru ceļa rekonstruētajam ceļa 
posmam.

Alderos – tiks uzsākta ZMNĪ realizētā Gaujas Baltezera kanāla ekspluatācija – uzsāksies darbs pie tālāku 
labiekārtojumu gar kanālu  plānošanas  un apsaimniekošanas modeļa izveides.

Uzsākts pārrunas ar Aizsardzības ministriju par Vecštāles ceļa rekonstrukciju nākamajos gados.
Skaitliskā informācija par budžeta ieņēmumiem, izdevumiem un klasifikāciju norādīta Ādažu novada 

domes saistošo noteikumu „Par Ādažu novada pašvaldības budžetu 2021. gadam” 2. un 3.pielikumā.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2021. gada 15. februāris 13

1.-5. Nodokļu ieņēmumi 12 853 693
1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 11 490 417
 1.1. pārskata gada 11 490 417
2. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 897 091
 2.1. pārskata gada 852 237
 2.2. iepriekšējo gadu parādi 44 854
3. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 223 062
 3.1. pārskata gada 203 326
 3.2. iepriekšējo gadu parādi 19 736
4. Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem un inženierbūvēm 238 823
 4.1. pārskata gada 204 152
 4.2. iepriekšējo gadu parādi 34 671
5. Azartspēļu nodoklis 4 300
6. Valsts (pašvaldību) un kancelejas nodevas 32 000
 6.1. valsts nodevas, t.sk.: 2 250
  6.1.1. - par apliecinājumiem un citu funkciju pildīšanu bāriņtiesā 600
  6.1.2. t.sk. - par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, grozīšanu un papildināšanu 1 500
  6.1.3. t.sk. - pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 150
 6.2. pašvaldību nodevas, t.sk.: 29 750
  6.2.1. - par domes izstrādāto oficiālo dokumentu saņemšanu 700
  6.2.2. t.sk. - par tirdzniecību publiskās vietās 8 350
  6.2.3. t.sk. - par dzīvnieku turēšanu 0
  6.2.4. t.sk. - par reklāmas, afišu un sludinājumu izvietošanu publiskās vietās 6 300
  6.2.5. t.sk. - nodeva par būvatļaujas saņemšanu 7 200
  6.2.6. t.sk. - pārējās nodevas 7 200
7. Naudas sodi un sankcijas 26 000
 7.1. naudas sodi un sankcijas 15 000
 7.2. naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu satiksmē 11 000
8. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 600
9. Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdošanas 5 856
10. Valsts budžeta transferti un  ES struktūrfondu līdzekļi 6 703 711
 10.1. dotācija mākslas skolas algām 408 769
 10.2. dotācija sporta skolai 235 033
 10.3. dotācija skolēnu ēdināšanai 121 870
  10.4. dotācija mācību grāmatām 45 746
   10.5. dotācijas pedagogu algām (vsk., PII), t.sk.: 2 731 733
  10.5.1. t.sk.- piecgadīgo bērnu apmācība 302 994
  10.5.2. t.sk.- skolotāju algām 2 247 288
      10.5.3. t.sk.- interešu izglītība 181 451
 10.6. dotācija  māksliniecisko kolektīvu vadītāju atalgojumam 4 211
 10.7. projekts "Skolas soma" 22 064
 10.8. dotācija asistenta pakalpojuma nodrošināšanai 72 202

2.PIELIKUMS 
26.01.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.8/2021

“Par Ādažu novada pašvaldības budžetu 2021. gadam”

Pamatbudžets 2021.gadam
N.P.K. SADAĻA EUR

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2021. gada 15. februāris14

N.P.K. SADAĻA EUR

IEŅĒMUMU DAĻA
 10.9. AM līdzfinansējums Mežaparka ceļa izbūvei 1 000 000
 10.10. dotācija ceļu uzturēšanai 211 343
 10.11. ieņēmumi no dabas resursu nodokļa 60 000
 10.12. dotācija attīstības plānošanas dokumentu un struktūras izstrādei 23 725
 10.13. pārējās dotācijas 700
 10.14. ES struktūrfondu līdzekļi, t.sk.: 1 766 315
  10.14.1. t.sk.- dotācija nodarbinātības pasākumiem 2 172
  10.14.2. -  Jaunās skolas būvniecība 10 724
  10.14.3. - SAM 9.2.4.2. projekts "Pasākumi vietējās sabiedrības          veselības 

veicināšanai Ādažu novadā"
26 917

  10.14.4. - VISA projekts "Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai" 12 606
  10.14.5. - Plūdu risku projekts 709 100
  10.14.6. - SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru ceļa pārbūve Ādažu novadā 130 060
  10.14.7. - SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas centrs (būvniecība) 813 871
  10.14.8. - SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas centrs (pakalpojumi) 60 865
11. Pašvaldību budžeta transferti 230 000
 11.1. no citām pašvaldībām izglītības funkciju nodrošināšanai 230 000
12. Budžeta iestāžu ieņēmumi 515 800
 12.1. maksa par izglītības pakalpojumiem, t.sk.: 76 000
  12.1.1. - ieņēmumi no vecāku maksām 58 000
     12.1.2. - pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem 18 000
 12.2. ieņēmumi par nomu un īri, t.sk.: 92 500
    12.2.1. - ieņēmumi par telpu nomu 84 500
    12.2.2. t.sk  - ieņēmumi par zemes nomu 8 000
 12.3. budžeta iestāžu maksas pakalpojumi 265 300
 12.4. pārējie ieņēmumi 82 000

KOPĀ IEŅĒMUMI: 20 367 660
13. Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 4 971 741
 13.1. iezīmētiem mērķiem 608 731
 13.2.  brīvie līdzekļi 4 363 010
14. Valsts Kases kredīti 1 436 191
 14.1.   Skolas būvniecība 105 530
 14.2.  SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru ceļa pārbūve Ādažu novadā 85 738
 14.3. SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu novadā (I kārta) 1 040 857
 14.4. SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas centrs 204 066

 PIEEJAMIE FINANŠU LĪDZEKĻI  KOPĀ 26 775 592



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2021. gada 15. februāris 15

N.P.K. SADAĻA EUR

IZDEVUMU DAĻA
1. Vispārējie valdības dienesti 2 176 553
 1.1. pārvalde 1 039 704
 1.2. deputāti 228 471
 1.3. Administratīvā komisija 52 205
 1.4. Iepirkumu komisija 40 150
 1.5. Vēlēšanu komisija 6 786
 1.6. pārējās komisijas 69 671
 1.7. aizņēmumu procentu maksājumi 89 016
 1.8. iemaksas PFIF 650 550
2. Pārējie vispārēja rakstura transferti 40 000
3. Sabiedriskā kārtība un drošība 476 731
4. Sabiedriskās attiecības, laikraksts 103 627
5. Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 7 059 900
 5.1. Būvvalde 300 521
 5.2. Attīstības un investīciju sadaļa 880 815
  5.2.1. - Attīstības un investīciju daļa 523 242
  5.2.2. - SAM 3.3.1. projekts Ataru ceļa rekonstrukcija 262 309
  5.2.3. - SAM 9.2.4.2. projekts "Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai 

Ādažu novadā"
45 090

  5.2.4. - attīstības plānošanas dokumentu un struktūras izstrāde 50 174
 5.3. Objektu un teritorijas apsaimniekošana un uzturēšana 5 878 564
  5.3.1. - Saimniecības un infrastruktūras daļa 1 610 945
  5.3.2. - ceļu uzturēšana 1 237 454
  5.3.3. - Mežaparka ceļš 1 150 700
  5.3.3. - dabas resursu nodokļa izlietojums 114 497
  5.3.4. - SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu novadā 1 764 968
6. Atpūta, kultūra un reliģija 1 249 075
 6.1. Kultūras centrs 521 925
 6.2. Bibliotēka 106 439
 6.3. Sporta daļa 566 141
 6.4. Evaņģēliski luteriskās draudzes atbalsts 3 000
 6.5. muzejs 32 342
 6.6. multifunkcionālās zāles uzturēšana 19 228
7. Sociālā aizsardzība 1 966 753
 7.1. Sociālais dienests 621 871
  7.1.1. - sociālās funkcijas nodrošināšana 549 669
  7.1.2. - mērķdotācija asistentu pakalpojumiem 72 202
 7.2. stipendiāti / bezdarbnieki 5 038
 7.3. SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas centrs 1 252 417
  7.3.1. - uzturēšanas izdevumi 33 450
  7.3.2. - projekts (būvniecība) 1 155 507
  7.3.3. - projekts (pakalpojumi) 63 460
 7.4. Bāriņtiesa 87 427
8. Izglītība 11 747 975
  8.1. Norēķini ar pašvaldību budžetiem par izglītības iestāžu pakalpojumiem 360 000
 8.2. Ādažu pirmsskolas izglītības iestāde “Strautiņš” 1 601 592
  8.2.1. - pašvaldības finansējums 1 359 702



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2021. gada 15. februāris16

N.P.K. SADAĻA EUR

IZDEVUMU DAĻA

  8.2.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 240 890
  8.2.3. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 1 000
 8.3. Kadagas pirmsskolas izglītības iestāde 956 281
  8.3.1. - pašvaldības finansējums 876 970
  8.3.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 79 311
 8.4. Privātās izglītības iestādes 1 372 169
 8.5. Ādažu vidusskola 5 431 815
  8.5.1. - pašvaldības finansējums 1 074 885
  8.5.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 2 617 601
  8.5.3. - projekts “Erasmus+” 157 936
  8.5.4. - projekts “Skolas soma” 22 064
  8.5.5. - sākumskolas uzturēšanas izmaksas 631 115
  8.5.6. - mērķdotācija skolēnu ēdināšanai 116 019
  8.5.7. - pirmsskolas izglītības nodrošināšana (izveidošana un uzturēšana) 812 195
 8.6. Jaunās skolas būvniecība 189 059
 8.7. Ādažu Mākslas un mūzikas skola 1 103 281
  8.7.1. - pašvaldības finansējums 689 095
  8.7.2. - mērķdotācija atalgojumam 414 186
 8.8. Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skola 545 633
  8.8.1. - pašvaldības finansējums 310 600
  8.8.2. - mērķdotācija atalgojumam 235 033
 8.9. Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde 21 654
 8.10. Izglītības un jauniešu lietu pārvalde 132 279
 8.11. VISA projekts "Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai" 34 212
9. Ieguldījumi uzņēmumu pamatkapitālā -
 9.1. SIA "Ādažu Ūdens" -
 9.2. SIA "Garkalnes ūdens" -
 KOPĀ IZDEVUMI: 24 820 614
10. Kredītu pamatsummas atmaksa 1 821 546

PAVISAM KOPĀ IZDEVUMI: 26 642 160
Naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām: 133 432

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2021. gada 15. februāris 17

3.pielikums 
26.01.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.8/2021

“Par Ādažu novada pašvaldības budžetu 2021. gadam”

Paskaidrojuma raksts par 2021. gada budžetu

Ieņēmumi
Budžeta ieņēmumi 2021. gadā plānoti EUR 20 367 660 apmērā, un tos veido nodokļu un nenodokļu 
ieņēmumi (nodevas, naudas sodi un sankcijas), ieņēmumi no pašvaldības īpašumu pārdošanas, iestāžu 
sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citiem pašu ieņēmumiem, kā arī transferti (mērķdotācijas, kas tiek 
saņemtas no atsevišķām ministrijām un pašvaldībām un paredzētas galvenokārt pedagogu darba samaksai, 
kā arī ES fondu finansēto projektu īstenošanai un pašvaldību maksājumiem par izglītības pakalpojumiem). 
Pamatbudžeta kontu atlikums 2021. gada 1. janvārī bija EUR 4 971 741. 

Ieņēmumi - 2021.gada plāns

Iedzīvotāju ienākuma nodokļa (IIN) prognoze ir EUR 11  490 417 (par EUR 762 395 mazāk, nekā 2020. 
gadā faktiski saņemts iedzīvotāju ienākuma nodoklis, jo ir mainīts IIN aprēķina sadalījums, ko ieskaita 
pašvaldības budžetā).
Nekustamā īpašuma nodokļa (NĪN) prognoze (ieskaitot iepriekšējo gadu parādus) par zemi - EUR 897 091, 
par ēkām – EUR 223 062, par mājokļiem un inženierbūvēm – EUR 238 823 (kopā par EUR 125 041 mazāk, 
nekā faktiski saņemts 2020. gadā).
Azartspēļu un nenodokļu ieņēmumus EUR 68 756 apmērā veido azartspēļu nodoklis un valsts un 
pašvaldības nodevas, naudas sodi, sankcijas un ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdošanas.
Valsts mērķdotācija pedagogu un treneru atalgojumam, mācību grāmatām, brīvpusdienām, programmai 
“Skolas soma”, māksliniecisko kolektīvu vadītāju atalgojumam, sociālo asistentu pakalpojumu 
nodrošināšanai, ceļu uzturēšanai un maksājumiem no dabas resursu nodokļa plānota EUR 4  937 396 
apmērā (tajā skaitā EUR 1 000 000 Aizsardzības ministrijas līdzfinansējums Mežaparka ceļa rekonstrukcijai, 
un EUR 23 725 valsts budžeta finansējums teritorijas attīstības plānošanas dokumentu izstrādei).
2021. gadā plānots saņemt Eiropas Savienības struktūrfondu līdzekļus EUR 1 766 315 apmērā.
Norēķiniem starp pašvaldībām par izglītojamajiem, kas ir deklarēti citās pašvaldībās, bet apmeklē Ādažu 
pašvaldības izglītības iestādes, plānots EUR 230 000.

IIN - 56,4%

NIN - 6,7%

Azartspēļu un nenodokļu ieņēmumi - 0,3%

Valsts budžeta transferti un projektu 
finansējums - 34%

Maksas pakalpojumi un 
citi pašu ieņēmumi - 2,6%

Izdevumi neparedzētiem gadījumiem
0,15%

Sabiedriskā kārtība un drošība 
1,79%

Sabiedriskās attiecības, laikraksts
0,39%

Pašvaldības
teritoriju 

un mājokļu 
apsaimniekošana

26,50%

Atpūta, sports, kultūra 
un reliģija

4,69%

Izglītība
44,10%

Sociālā
 aizsardzība

7,38%

Kredītu 
pamatsummas 

atmaksa
6,84%

Vispārējie valdības 
dienesti (neieskaitot 

iemaksas PFIF) 
5,73%

Iemaksas 
PFIF 

2,44%



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2021. gada 15. februāris18

 Maksas pakalpojumus u.c. pašu ieņēmumus EUR 515 800 apmērā veido vecāku maksa par bērnu ēdināšanu 
un interešu pulciņu apmeklēšanu pirmsskolas izglītības iestādēs, Ādažu Mākslas un mūzikas skolā, Ādažu 
Bērnu un jaunatnes sporta skolā, ieņēmumi par telpu un zemes nomu, u.c.

Izdevumi
Budžeta izdevumi plānoti EUR 24 820 614 apmērā, un Valsts kases aizņēmumu pamatsummas atmaksas 
2021. gadā plānotas EUR 1 821 546 apmērā

Izdevumi - 2021.gada plāns

Vispārējie valdības dienesti - EUR 2 176 553
Izdevumi paredz līdzekļus domes darbības nodrošināšanai, finanšu vadībai un klientu apkalpošanai, t.sk.:
      • domes pārvaldei EUR 1 039 704
      • iemaksai pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā EUR 650 550
      • aizņēmumu procentu maksājumiem Valsts kasei EUR 89 016
      • deputātu atlīdzībai EUR 228 471
      • komisiju darba atalgojumam EUR 168 812.
Daļai pašvaldības darbiniekiem mēnešalga diferencēti palielināta ne vairāk kā par 5–7 %, atbilstoši 
grozījumiem atlīdzības jomu reglamentējošos normatīvajos aktos. Izdevumi atlīdzībai ir pieauguši 
deputātu darba samaksai, kā arī saistībā ar 30 jaunu amata vietu izveidošanu. 
Neparedzēti gadījumi (rezerves fonds) - EUR 40 000.
Sabiedriskās attiecības - EUR 103 627. Izdevumi paredzēti sabiedrisko attiecību veidošanai, iedzīvotāju 
informēšanai, pašvaldības informatīvā izdevuma un gada kalendāra publicēšanai, kā arī domes 
reprezentatīvajiem izdevumiem.
Sabiedriskā kārtība un drošība - EUR 476 731. Izdevumi paredzēti Ādažu pašvaldības policijas darbības 
nodrošināšanai, uzturot vienu patruļas grupu 24 stundu darba režīmā, nodrošinot pastāvīgu informācijas 
pieņemšanu no iedzīvotājiem, profilaktisko darbu ar nepilngadīgām personām un izbraukumus uz 
pārkāpumu vietu. 
EUR 10 888 paredzētu videokameru uzstādīšanai Kadagas ciemā.

IIN - 56,4%

NIN - 6,7%

Azartspēļu un nenodokļu ieņēmumi - 0,3%

Valsts budžeta transferti un projektu 
finansējums - 34%

Maksas pakalpojumi un 
citi pašu ieņēmumi - 2,6%

Izdevumi neparedzētiem gadījumiem
0,15%

Sabiedriskā kārtība un drošība 
1,79%

Sabiedriskās attiecības, laikraksts
0,39%

Pašvaldības
teritoriju 

un mājokļu 
apsaimniekošana

26,50%

Atpūta, sports, kultūra 
un reliģija

4,69%

Izglītība
44,10%

Sociālā
 aizsardzība

7,38%

Kredītu 
pamatsummas 

atmaksa
6,84%

Vispārējie valdības 
dienesti (neieskaitot 

iemaksas PFIF) 
5,73%

Iemaksas 
PFIF 

2,44%



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2021. gada 15. februāris 19

Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana EUR 7 059 900.
Izdevumi paredzēti apsaimniekošanas pamatdarbību veikšanai, labiekārtošanai un investīciju projektiem: 
• 2021. gadā nozīmīgākie Eiropas finanšu instrumentu līdzfinansētie investīciju projekti:

• Ataru ceļa rekonstrukcijas projekta realizācija    - 262 309
• Gaujas pretplūdu projekta realizācija     - 1 764 968
• pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai  - 45 090

• EUR 4  113 596 - pašvaldības teritorijas un objektu apsaimniekošanai (ielu un ceļu remontiem un 
uzturēšanai, zāles pļaušanai, sniega tīrīšanai, atkritumu savākšanai, u.c.), (2021. gadā iekļautas arī 
aktivitātes, ko finansē no valsts mērķdotācijas ceļu uzturēšanai un Aizsardzības ministrijas līdzekļiem 
EUR 1 000 000 apmērā Mežaparka ceļa rekonstrukcijai):
• Mežaparka ceļa pārbūvei (AM līdzfinansējums EUR 1 000 000)  - 1 150 700
• Ķiršu ielas rekonstrukcijas 1 posmam     - 300 000
• ikdienas ceļu seguma remontam un uzturēšanai   - 211 699
• stāvlaukuma izbūvei Pirmajā ielā pie ĀPII    - 121 000
• Inču ielas rekonstrukcijas projekta izstrādei   - 80 000
• Austrumu izbūves līdzfinansēšanai     - 75 000
• Zelmeņu ielas rekonstrukcijai     - 63 000
• Vidlauku ielas pagaidu savienojuma izbūve   - 45 000
• Skolas ielas rekonstrukcijai      - 43 560
• Satiksmes autobusu galapunkta Kadagā atjaunošanai  - 20 000
• zemes dzīļu krātuves “Asni” derīgo izrakteņu pases atjaunošanai - 15 000
• veco apgaismes stabu nomaiņai Ādažu novadā   - 15 000
• Ataru ceļa apgaismojuma izbūvei    - 15 000
• Baltezera kapu paplašināšanas projektu izstrādei   - 15 000
• pašvaldības līdzfinansējumam daudzstāvu dzīvojamo māju 

siltināšanai un piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai  - 10 000
• ceļa infrastruktūras savienojuma izbūvei Attekas ielā   - 7 000
• Baltezera kapu teritorijā ceļa pagarinājuma izbūvei    - 5 000

• EUR 573 416 teritorijas labiekārtošanai un attīstībai, t.sk: 
• bērnu rotaļu zonas rekonstrukcijas 2.kārtai Līgo laukumā

un pamatnes nomaiņai     - 40  000
• apstādījumu kopšanai un uzturēšanai    - 31 900
• projektu konkursam “Sabiedrība ar dvēseli”    - 30 000
• vides objekta ierīkošanai Līgo laukumā    - 22 379
• Līgo laukuma apgaismojuma pilnveidei novada svētkos  - 20 000
• biedrību, nodibinājumu, mākslas kolektīvu, organizāciju, 

komersanu un fizisku personu iniciatīvu projektu realizācijai  - 10 000
• koku stādīšanai Attekas ielā     - 4 500
• pārģērbšanās kabīnes uzstādīšanai Vējupes pludmalē  - 3 000
• velo novietnes izveidošanai pie multilaukuma Gaujas ielā 25  - 1 200

Atpūta, kultūra, sports un reliģija - EUR 1 249 075.
• Ādažu Kultūras centram EUR 521 925, t.sk., novada svētkiem un pasākumiem - 168 200
• sportam - EUR 566 141, t.sk.: 

• velo pumpu trases izveidošanai    - 125 000
• sporta pasākumu rīkošanai      - 28 020
• atbalstam sportistiem un sporta organizācijām    - 27 000
• invalīdu pandusa izveidošanai pie Sporta centra ieejas  - 7 900
• apgaismojuma nomaiņai ģērbtuvēs un dušu telpās   - 6 000



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2021. gada 15. februāris20

• flīžu nomaiņai baseina gaitenī un baseina pārplūdes 
rezervuāru atjaunošanai      - 5 200

• Ādažu novada bibliotēkai - EUR 106 439.
• Vēstures un mākslas galerijai - EUR 32 342
• Multifunkcionālās zēles uzturēšanai - EUR 19 228
• evaņģēliski luterisko draudžu atbalstam - EUR 3 000.

Izglītība - EUR 11 747 975.
• Ādažu pirmsskolas izglītības iestādei “Strautiņš” - EUR 1 601 592, t.sk.:

• mērķdotācija pedagogu darba samaksai un mācību līdzekļiem  - 240 890
• ventilācijas sistēmu un siltummezglu renovācijas projektēšanai  - 25 000
• rotaļlaukumu izveidošanai     - 20 000
• gājēju celiņu asfaltēšanai     - 18 370
• e-sistēmas ieviešanai darba organizēšanai un saziņai ar vecākiem - 17 000
• automātisko vārtu ierīkošanai un stāvlaukuma izveidošanai  - 5 832   

• Kadagas pirmsskolas izglītības iestādei - EUR 956 281, t.sk. mērķdotācija pedagogu darba samaksai 
un mācību līdzekļiem EUR 79 311.

• Ādažu vidusskolai - EUR 5 431 815, t.sk.: 
• mērķdotācija pedagogu darba samaksai, mācību līdzekļiem  - 2 617 601
• pirmsskolas izglītības nodrošināšanai un uzturēšanai   - 812 195
• sākumskolas uzturēšanai     - 631 115
• mērķdotācija izglītojamo ēdināšanai    - 116 019
• projektu “Erasmus+” realizācijai     - 157 936
• tualešu remontiem      - 60 000
• darba staciju iegādei pedagogu darba nodrošināšanai  - 27 000
• projekta “Skolas soma” realizācijai    - 22 064

• sākumskolas būvniecības 3.kārtas realizācijas nobeigumam  - 189 059; 
• Ādažu Mākslas un mūzikas skolai - EUR 1 103 281, t.sk.:

• mērķdotācija pedagogu darba samaksai    - 414 186
• jaunu mūzikas instrumentu iegādei     - 7 559

• Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolai - EUR 545 633, t.sk. mērķdotācija pedagogu darba samaksai 
EUR 235 033.

• citām pašvaldībām - EUR 360 000 par izglītības pakalpojumiem, jo bērni no Ādažu novada apmeklē 
izglītības iestādes citos novados.

• bērnu uzturēšanai privātajās izglītības iestādēs - EUR 1 372 169.
• Izglītības un jaunatnes lietu pārvaldei - EUR 132 279, t.sk.:

• daudzbērnu ģimeņu atbalstam un atbalsta sistēmas nodrošināšanai     - 55 000
• labāko skolēnu apbalvošanai      - 15 000
• aptuveni 30 jauniešu nodarbinātībai vasarā        - 14 769
• radošajām darbnīcām vasarā      - 5 310
• transporta izdevumu apmaksai bērnu nogādāšanai uz 

speciālajām izglītības iestādēm     - 3 000
• jauniešu iniciatīvu konkursa finansēšanai     - 1 500;

• Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvaldei - EUR 21 654.
• VISA projektam “Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” – EUR 34 212.

Sociālā aizsardzība - EUR 1 966 753.
• dažādu veidu pabalstiem        - 275 650
• mērķdotācijai asistentu pakalpojumiem      - 72 202 
• Deinstitucionalizācijas projekta būvniecības realizācijai   - 1 155 507
• Deinstitucionalizācijas projekta pakalpojumiem    - 63 460
• Deinstitucionalizācijas uzturēšanai    - 33 450
• Ādažu bāriņtiesas darbības nodrošināšanai    - 87 427



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2021. gada 15. februāris 21

Programma turpmākajiem 2 saimnieciskajiem gadiem

Turpmākajos divos gados lielākās investīcijas plānotas satiksmes un sociālajā infrastruktūrā – Ataru ceļa un 
Ķiršu ielas rekonstrukcijai, kā arī Deinstitucionalizācijas projekta realizācijai un sākumskolas būvniecības 
3.kārtas realizācijai.

Pašvaldības aizņēmumi un galvojumi
Saskaņā ar aizņēmumu līgumiem ar Valsts kasi un plānotajiem aizņēmumiem, 2021. gadā paredzēts 
atmaksāt aizņēmumu pamatsummas EUR 1 821 546 apmērā. 
2021. gadā dome paredz aizņēmumus Valsts kasē EUR 1 436 191 apmērā šādiem projektiem:
• “Pretplūdu pasākumi Ādažu novadā”projekta realizācijai EUR 1 040 857;
• Dienas centra izbūves projekta realizācijai EUR 204 066;
• Ādažu vidusskolas jaunas vispārējās izglītības iestādes ēkas būvniecībai EUR 105 530; 
• infrastruktūras projekta “Ataru ceļa pārbūve Ādažu novadā” realizācijai EUR 85 738.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2021. gada 15. februāris22

4.
PI

EL
IK

U
M

S 

26
.0

1.
20

21
.  

sa
is

to
ša

jie
m

 n
ot

ei
ku

m
ie

m
 N

r.8
/2

02
1 

“P
ar

 Ā
da

žu
 n

ov
ad

a 
pa

šv
al

dī
ba

s b
ud

že
tu

 2
02

1.
 g

ad
am

”

  A
iz

ņē
m

um
u 

pā
rs

ka
ts

A
iz

de
vu

m
u 

pa
m

at
su

m
m

u 
un

 p
ro

ce
nt

u 
at

m
ak

sa
 fa

kt
is

ka
jie

m
 u

n 
pl

ān
ot

aj
ie

m
 a

iz
ņē

m
um

ie
m

.

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
20

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

25
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

26
. 

ga
dā

N
o 

 
20

27
. -

 
20

51
.

Ko
ps

um
-

m
a

1
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
11

.0
4.

20
11

.
20

.0
4.

20
36

.
 2

 0
99

 9
89

 p
am

at
s.

97
 9

45
97

 9
45

97
 9

45
97

 9
46

97
 9

47
97

 9
47

97
 9

47
 1

 0
01

 0
13

 
 1

 8
73

 7
57

 
1.

kā
rt

as
 2

.p
os

m
s

%
5 

12
7

4 
83

0
4 

53
2

4 
23

4
3 

93
6

3 
63

9
30

 0
68

30
 4

31
2

St
ab

ili
zā

ci
ja

s a
iz

de
vu

m
s -

22
/0

9/
20

11
20

.1
2.

20
31

.
 6

 6
28

 7
60

 p
am

at
s.

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

 1
 9

62
 9

92
 

 5
 3

26
 0

53
 

 1
.k

ār
ta

s 3
.p

os
m

s
%

19
 0

80
14

 8
37

15
 9

00
14

 3
10

12
 7

20
11

 1
30

85
 8

61
39

 7
51

3
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
 2

.k
. 1

.p
.

06
/0

7/
20

12
25

.0
3.

20
32

.
 8

71
 0

76
 p

am
at

s.
53

 3
24

53
 3

24
53

 3
24

53
 3

24
53

 3
24

53
 3

24
53

 3
24

 2
66

 6
18

 
 7

20
 5

25
 

Ko
hē

zi
ja

s p
ro

je
kt

s
%

2 
23

3
2 

04
7

1 
86

1
1 

67
5

1 
48

9
1 

30
3

10
 0

49
5 

58
3

4
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
 2

.k
. 2

.p
.

26
/1

1/
20

13
25

.1
1.

20
23

.
 5

20
 9

22
 p

am
at

s.
57

 8
82

57
 8

82
57

 8
82

57
 8

82
 2

92
 2

65
 

Ko
hē

zi
ja

s p
ro

je
kt

s I
I k

ār
ta

%
84

3
63

2
42

1
21

1
0

0
0

0
5

G
au

ja
s i

el
as

 re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
 

19
.0

5.
20

17
.

20
.0

5.
20

32
.

 1
 9

25
 6

11
 p

am
at

s.
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
 7

30
 4

22
 

 1
 8

68
 4

84
 

1.
-3

.k
ār

ta
%

5 
82

7
5 

36
1

4 
89

4
4 

42
8

3 
96

2
3 

49
6

27
 2

69
15

 3
83

6
G

au
ja

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

i
21

.0
8.

20
17

.
20

.0
8.

20
32

.
 1

54
 4

50
 p

am
at

s.
10

 4
72

10
 4

72
10

 4
72

10
 4

72
10

 4
72

10
 4

72
10

 4
72

 6
0 

21
4 

 1
50

 1
55

 
4.

kā
rt

a
%

46
9

43
2

39
5

35
8

32
2

28
5

2 
23

3
1 

26
8

7
Ād

až
u 

vi
du

ss
ko

la
s r

em
on

ts
04

.0
7.

20
17

.
20

.0
6.

20
23

 1
34

 8
93

 p
am

at
s.

25
 6

96
25

 6
96

25
 6

96
12

 8
48

 1
16

 7
61

 
30

.0
8.

20
17

.
 8

8'
26

6+
46

'6
27

 %
31

6
22

5
13

5
45

8.
1.

Ja
un

ās
 sk

ol
as

 b
ūv

ni
ec

īb
ai

25
.1

0.
20

16
.

20
.1

0.
20

21
.

 3
30

 7
53

 p
am

at
s.

82
 2

96
82

 2
96

 2
48

 4
65

 
Bū

vp
ro

je
kt

a 
iz

st
rā

de
 u

n 
au

to
ru

zr
au

dz
īb

a
%

57
8

28
9

8.
2.

Ja
un

ās
 sk

ol
as

 b
ūv

ni
ec

īb
ai

31
.0

8.
20

17
.

20
.0

8.
20

22
.

 3
2 

85
0 

pa
m

at
s.

7 
30

0
7 

30
0

5 
47

5
 2

7 
61

0 
Ek

sp
er

tīz
e

%
70

45
19

8.
3.

Ja
un

ās
 sk

ol
as

 b
ūv

ni
ec

īb
ai

03
.0

4.
20

18
.

20
.0

6.
20

48
.

 1
1 

12
3 

36
8 

pa
m

at
s.

0
39

5 
99

6
39

5 
99

6
39

5 
99

6
39

5 
99

6
39

5 
99

6
39

5 
99

6
 8

 7
47

 3
92

  1
2 

25
1 

04
5 

Bū
vn

ie
cī

ba
 1

.,2
.k

ār
ta

%
39

 0
43

28
 0

43
37

 6
53

36
 2

63
34

 8
73

33
 4

83
32

 0
93

64
4 

77
0

8.
4.

Ja
un

ās
 sk

ol
as

 b
ūv

ni
ec

īb
ai

29
.0

4.
20

20
.

20
.0

4.
20

48
.

 2
 5

76
 3

68
 p

am
at

s.
0

23
 9

94
96

 3
16

89
 9

24
89

 9
24

89
 9

24
96

 3
16

2 
08

9 
97

0
2 

69
7 

90
9

Bū
vn

ie
cī

ba
 3

.k
ār

ta
 iz

sn
ie

gt
s

%
4 

19
1

7 
60

6
7 

08
2

6 
63

5
6 

18
9

5 
74

2
5 

29
6

78
 8

00
8.

5.
Ja

un
ās

 sk
ol

as
 b

ūv
ni

ec
īb

ai
 7

20
 3

73
 p

am
at

s.
0

20
 0

00
42

 2
36

42
 2

36
42

 2
36

42
 2

36
53

1 
43

1
73

5 
71

1
Bū

vn
ie

cī
ba

 3
.k

ār
ta

 p
lā

no
ts

%
2 

00
0

2 
52

9
2 

45
8

2 
31

0
2 

16
2

2 
01

4
1 

86
5

9
M

ui
ža

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

i
10

.1
0.

20
18

.
20

.0
9.

20
28

.
 3

88
 1

33
 p

am
at

s.
38

 9
49

38
 9

68
38

 9
68

38
 9

68
38

 9
68

38
 9

68
38

 9
68

 6
8 

19
3 

 5
07

 9
40

 
%

1 
19

7
1 

06
0

92
3

78
6

65
0

51
3

37
6

2 
63

3
10

At
ar

u 
ce

ļa
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

08
/0

7/
20

20
20

/0
6/

20
35

 1
 4

10
 7

83
 p

am
at

s.
74

 2
29

99
 0

04
99

 0
04

99
 0

04
99

 0
04

99
 0

04
84

1 
53

4
1 

46
4 

29
8

%
4 

95
2

4 
95

2
4 

69
1

4 
34

4
3 

99
6

3 
64

9
3 

30
1

23
 6

30
11

.1
.

SA
M

 4
.2

.2
. Ā

PI
I

08
.0

6.
20

17
.

20
.0

6.
20

22
.

 2
0 

93
3 

pa
m

at
s.

4 
65

2
4 

65
2

2 
32

6
 1

6 
40

3 
Pr

oj
ek

tē
ša

na
%

41
24

8
11

.2
.

SA
M

 4
.2

.2
. Ā

PI
I

09
.1

0.
20

19
.

20
.0

9.
20

34
.

 5
31

 4
84

 p
am

at
s.

27
 4

64
36

 6
56

36
 6

56
36

 6
56

36
 6

56
36

 6
56

36
 6

56
 2

72
 2

16
 

53
7 

50
0

Re
m

on
td

ar
bi

%
1 

82
4

1 
72

7
1 

59
9

1 
47

0
1 

34
1

1 
21

3
1 

08
4

6 
68

8
12

.1
.

SA
M

 5
.1

.1
. P

re
tp

lū
du

 p
as

āk
um

i 
30

.0
8.

20
17

.
20

.0
8.

20
22

.
 1

09
 3

84
 p

am
at

s.
24

 9
64

24
 9

64
18

 7
23

 1
00

 4
02

 
Ād

až
u 

ce
nt

ra
 p

ol
de

rī,
 Ā

da
žu

 n
ov

ad
ā 

(I 
kā

rt
a-

pr
oj

ek
tē

ša
na

)
%

24
1

15
3

66
12

.2
.

SA
M

 5
.1

.1
. P

re
tp

lū
du

 p
as

āk
um

i 
22

.1
1.

20
19

.
20

.1
1.

20
34

.
 1

 3
20

 2
74

 p
am

at
s.

23
 1

46
92

 6
52

92
 6

52
92

 6
52

92
 6

52
92

 6
52

92
 6

52
74

1 
21

6
1 

37
0 

62
2

Ād
až

u 
ce

nt
ra

 p
ol

de
rī,

 Ā
da

žu
 n

ov
ad

ā 
%

4 
63

4
4 

55
3

4 
22

8
3 

90
3

3 
57

7
3 

25
2

2 
92

7
18

 2
12



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2021. gada 15. februāris 23

Ci
ta

s 
ilg

te
rm

iņ
a 

sa
is

tī
ba

s.

Sa
is

tī
bu

 m
ēr

ķi
s 

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
20

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

25
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

26
. 

ga
dā

N
o 

20
27

. 
- 2

05
1.

 1
 

G
al

vo
ju

m
s S

IA
 "Ā

da
žu

 ū
de

ns
"

03
.2

01
7.

03
.2

03
2

 1
29

 5
53

 p
am

at
s.

8 
93

6
8 

93
6

8 
93

6
8 

63
6

8 
63

6
8 

63
6

8 
63

6
 6

3 
77

1 
%

38
5

35
4

32
3

29
1

26
1

25
4

15
2

1 
11

9
2

Lī
zi

ng
s -

 ja
un

a 
au

to
m

aš
īn

a 
02

.0
1.

20
20

.
30

.1
2.

20
24

.
 4

4 
68

1 
pa

m
at

s.
14

 1
27

5 
51

1
5 

51
1

5 
51

1
5 

51
0

44
7

Vo
lv

o 
V6

0
%

3
Lī

zi
ng

s -
 fr

on
tā

la
is

 ie
kr

āv
ēj

s
16

.1
1.

20
20

.
20

.1
1.

20
25

.
 8

2 
01

3 
pa

m
at

s.
7 

27
9

15
 2

04
15

 2
04

15
 2

04
15

 2
04

13
 9

17
%

4
Lī

zi
ng

s -
 m

ik
ro

au
to

bu
ss

Pl
ān

ot
s 2

02
1.

20
26

.
 4

0 
00

0 
pa

m
at

s.
12

 0
00

7 
00

0
7 

00
0

7 
00

0
7 

00
0

%
5

G
al

vo
ju

m
s S

IA
 "Ā

da
žu

 ū
de

ns
"

Pl
ān

ot
s 0

5.
20

21
.

Pl
ān

ot
s 0

5.
20

51
.

 1
 1

00
 0

00
 p

am
at

s.
30

 8
41

41
 1

21
41

 1
21

98
6 

91
6

%
3 

86
1

3 
75

3
3 

60
8

17
 3

20
Ko

pā
 s

ai
st

īb
as

x
1 

20
6 

46
2

1 
95

2 
56

7
2 

01
0 

92
1

1 
95

7 
97

5
1 

91
5 

20
3

1 
90

7 
28

5
2 

49
7 

19
5

19
 9

08
 2

30

Sa
is

tī
bu

 a
pm

ēr
s 

%
 n

o 
pa

m
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

ie
m

9,
4%

15
,3

%
15

,7
%

15
,3

%
15

,0
%

14
,9

%
19

,5
%

Pa
šv

al
dī

ba
s p

am
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

i b
ez

 m
ēr

ķd
ot

āc
ijā

m
 u

n 
ie

m
ak

sā
m

 
pa

šv
al

dī
bu

 fi
na

nš
u 

 iz
līd

zi
nā

ša
na

s f
on

dā
 sa

im
ni

ec
is

ka
jā

 g
ad

ā
12

 7
83

 3
99

Pa
m

at
su

m
m

a 
V

K
:

1 
07

7 
37

6
1 

82
1 

54
6

1 
87

8 
26

5
1 

83
2 

50
2

1 
76

1 
77

2
1 

75
6 

49
7

2 
23

6 
25

9
17

 9
46

 8
13

Pr
oc

en
ti

:
98

 3
60

89
 0

16
95

 6
83

88
 8

31
82

 1
17

75
 6

59
20

7 
41

8
89

2 
29

0

G
al

vo
ju

m
i u

n 
ci

ta
s 

ilg
te

rm
iņ

a 
sa

is
tī

ba
s:

30
 7

27
42

 0
05

36
 9

73
36

 6
42

71
 3

14
75

 1
28

53
 5

17
1 

06
9 

12
6

Ko
pā

:
1 

20
6 

46
2

1 
95

2 
56

7
2 

01
0 

92
1

1 
95

7 
97

5
1 

91
5 

20
3

1 
90

7 
28

5
2 

49
7 

19
5

19
 9

08
 2

30

D
om

es
 p

rie
kš

sē
dē

tā
js

 M
.S

pr
in

dž
uk

s

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
20

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

25
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

26
. 

ga
dā

N
o 

 
20

27
. -

 
20

51
.

Ko
ps

um
-

m
a

13
At

te
ka

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

12
.0

9.
20

18
.

20
.0

9.
20

33
.

 1
 1

74
 1

40
 p

am
at

s.
80

 9
76

80
 9

76
80

 9
76

80
 9

76
80

 9
76

80
 9

76
80

 9
76

54
6 

58
8

 1
 2

10
 5

89
 

%
3 

90
8

3 
62

4
3 

34
0

3 
05

5
2 

77
1

2 
48

7
2 

20
3

11
 5

11
14

SA
M

 9
31

1 
D

ei
ns

tit
uc

io
na

liz
āc

ija
 - 

Pl
ān

ot
s 2

02
0.

20
.0

8.
20

30
.

 2
06

 6
41

 p
am

at
s.

16
 9

08
16

 9
08

16
 9

08
16

 9
08

16
 9

08
16

 9
08

16
 9

08
88

 2
88

21
2 

33
0

D
ie

na
s c

en
tr

s
%

61
8

66
6

60
7

54
7

48
8

42
9

36
9

1 
24

0
15

Pi
rm

sk
ol

as
 iz

gl
ītī

ba
s g

ru
pu

 iz
ve

id
e 

07
.0

9.
20

20
.

20
.0

8.
20

27
.

 2
61

 3
44

 p
am

at
s.

30
 1

48
40

 2
08

40
 2

08
40

 2
08

40
 2

08
40

 2
08

30
 1

56
26

5 
93

1
Ād

až
u 

vi
du

ss
ko

lā
03

.1
1.

20
20

.
%

91
7

91
7

81
1

67
0

52
9

38
8

24
7

10
6

16
Ķi

rš
u 

ie
la

s r
ek

on
st

ru
kc

ija
Pl

ān
ot

s 2
02

0.
,

20
.0

8.
20

25
.

 1
 2

00
 0

00
 p

am
at

s.
10

0 
00

0
12

0 
00

0
12

0 
00

0
12

0 
00

0
12

0 
00

0
12

0 
00

0
50

0 
00

0
1 

23
1 

78
0

 2
02

1.
%

4 
21

2
3 

86
1

3 
44

0
3 

01
9

2 
59

7
2 

17
6

12
 2

85
18

 B
uk

ul
tu

 ie
la

s u
n 

Pr
ie

žu
 ie

la
s

13
.1

0.
20

20
.

22
.0

9.
20

25
.

 7
6 

08
8 

pa
m

at
s.

21
 0

86
21

 1
00

21
 1

00
21

 1
00

15
 8

25
10

1 
37

7
re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

%
25

1
25

1
19

8
14

5
92

40
0

0
Ko

pā
 s

ai
st

īb
as

:
1 

17
5 

73
5

1 
91

0 
56

2
1 

97
3 

94
8

1 
92

1 
33

3
1 

84
3 

89
0

1 
83

2 
15

6
2 

44
3 

67
8

18
 8

39
 1

03
14

 6
35

 9
01



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2021. gada 15. februāris24


